Fakturu jeme V á m v EUR : 

za vykonanie s i lvestrovského ohňostroja v Medzi laborciach 
dňa 1.1.2014 o 00.00 hod. v celkovej hodnote 

Celková cena bez DPH: 

Rozpis DPH: 1 375.00 € 20 

DPH spolu: 

1 375.00 € 

1 650.00 € 

275.00 € 

Celková fakturovaná suma: 1650,- EUR 
Slovom. Tisícšesťstopäťdesiat eúr 

Pri nedodržaní platobných podmienok uvedených na faktúre vzniká 

dodávateľovi nárok na penalizáciu vo výške 0,5 % z fakturovanej sumy 

za každý deň omeškania platby Tento doklad slúži zároveň aj ako dodaci list. 

Dodanie tovaru je oslobodené od dane podľa § 43 odst.